*d
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/£/?.лг>гз № jr //f -ЗС
Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1277 «Об уста­
новлении коэффициента, отра­
жающего особенности рынка
труда на территории Иркут­
ской области, на 2024 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1277 «Об установ­
лении коэффициента, отражающего особенности рынка труда на террито­
рии Иркутской области, на 2024 год» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на лингви­
стическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении по­
сле проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы над
ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КОЭФФИЦИЕНТА, ОТРАЖАЮЩЕГО
ОСОБЕННОСТИ РЫНКА ТРУДА НА ТЕРРИТОРИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2024 ГОД

Статья 1. Предмет регулирования настоящего Закона

Настоящий Закон в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса
Российской Федерации устанавливает коэффициент, отражающий особенности
рынка труда на территории Иркутской области, на 2024 год
(далее -  коэффициент).

Статья 2. Величина коэффициента

Величина коэффициента устанавливается в размере 3,175.

Статья 3. Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
« » ___
№